

no	Eszköz megnevezése	db. / klt.	nettó egységár	nettó érték	áfa	bruttó egys.ár	bruttó érték	Megajánlott termék specifikációja
VII. RÉSZ								
46.	ÁBC, kisbetűk, kép és szóképek, beszédtanítás beszédfejlesztés	4	44 008 Ft	176 032 Ft	44 008 Ft	55 010 Ft	220 040 Ft	1 db készlet tartalmazzon: nagybetűs nyomtatott ábécés falitábla - duo 1 db, nagybetűs írott ábécés falitábla - duo 1 db, Falitáblák a második anyanyelvhez 1 db, Falitáblák a szófajok tanításához 1 db, Kép- és szóképek gyűjtemény a helyesírás fejlesztéséhez 1 db, Nyomtatott kisbetűs képek alapkészlet 1 db, Faliképek a beszédfejlesztéshez a betőtanuláshoz 1 db, Két-hárombetűs szótagképek összeolvasása 1 db, Kép- és szóképek gyűjtemény az olvasás fejlesztéséhez 1 db, Kétbetűs szótagoszlopok az összeolvasáshoz 1 db, Tanító szótagképek 1 db, anyaguk legalább laminált papír anyagúak legyenek.
17.	Számolj az állatokkal	4	8 752 Ft	35 008 Ft	8 752 Ft	10 940 Ft	43 760 Ft	legalább 50x70 cm-es falikép és legalább 55 db tépőzáras figura
19.	Csörgődob 18 cm	8	1 752 Ft	14 016 Ft	3 504 Ft	2 190 Ft	17 520 Ft	legalább 18 cm átmérőjű
20.	Triangulum, normál	6	1 072 Ft	6 432 Ft	1 608 Ft	1 340 Ft	8 040 Ft	fém 18 cm.-es
21.	Ritmuskészlet 5 db-os	10	3 848 Ft	38 480 Ft	9 620 Ft	4 810 Ft	48 100 Ft	5 db.-os
22.	Cintányér 12 cm	10	1 128 Ft	11 280 Ft	2 820 Ft	1 410 Ft	14 100 Ft	12 cm.-es
25.	Matematikai bingó (összeadás, kivonás)	10	8 024 Ft	80 240 Ft	20 060 Ft	10 030 Ft	100 300 Ft	1-10.-ig, legalább 25 db 13x19 cm-es kétoldalú feladatlap, legalább 22 db 13x10 cm-es mintakártya, legalább 150 db korong, Anyaga: karton
40.	Billenő rácshinta	6	6 128 Ft	36 768 Ft	9 192 Ft	7 660 Ft	45 960 Ft	fa, legalább 84x41x14 cm
41.	trambulin átm 1,5 m	1	16 248 Ft	16 248 Ft	4 062 Ft	20 310 Ft	20 310 Ft	legalább 135 cm átmérő
114.	Dobbantó rúgós	1	38 248 Ft	38 248 Ft	9 562 Ft	47 810 Ft	47 810 Ft	iskolai, Anyaga: filcborítás, fémrúgó
128.	Asztalitenisz asztal	2	29 248 Ft	58 496 Ft	14 624 Ft	36 560 Ft	73 120 Ft	beltéri pinpongasztal

47.	„Ritmus” osztálykészlet	4	77 504 Ft	310 016 Ft	77 504 Ft	96 880 Ft	387 520 Ft	tartalmazzon 52 db különböző hangszer klt. (tartalmazzon: tornadob, klf kasztanyetta, csörgő, klf. Száncsgő, klf maracas, klf ritmusfa, tengermorajlás, csörgődoboz és egyéb hangszereket)
6.	fektető tároló	2	12 504 Ft	25 008 Ft	6 252 Ft	15 630 Ft	31 260 Ft	görgős fektető tároló
25.	tükör	3	15 248 Ft	45 744 Ft	11 436 Ft	19 060 Ft	57 180 Ft	biztonsági, törésbiztos
26.	falitükör /nagy	2	15 248 Ft	30 496 Ft	7 624 Ft	19 060 Ft	38 120 Ft	biztonsági, törésbiztos
17./1	báb,bark.drama tiz.	1	138 328 Ft	138 328 Ft	34 582 Ft	172 910 Ft	172 910 Ft	7 db.-os játék klt. Tartalmazzon: 2 db klf mosógép, 2 db klf tüzhely, 1 fb fésűlködő, 1 db színes elárúsítópavilon, 1 db mosogatógép natúr és/vagy festett fa anyagú játékot. Méretük 3-6 éves korcsoportnak megfelelő
16./2	ért.kép.f.játék	1	107 488 Ft	107 488 Ft	26 872 Ft	134 360 Ft	134 360 Ft	a klt tartalmazzon 1 db négyéven felüliek részére alkalmas legalább 90 db.-os foglalkozásokat bemutató képsorozatot, ha felnővök 30 db.-os műa. Kártya lap, legalább 30 db.-os kakuktkojás műa kártya lap, 1 db jobb- és a baloldal fogalmával megismertető klt. 1 db Határozóragok és határozószók meismertető, 1 db ok - okozat megismertető, 1 db évszaknak megfelelő öltöztetés megismertető, 1 db Történetek képekben, 1 db mágikus tükör, 2 db légzésfejlesztő klt - propeleres, 2 db be és kilégzést fejlesztő golyós fújó játék klt, 1 db legalább 28 db.-os mimikai műa. játék klt, 1 db Időrendiség - Igeidők laminált spirálozott 60 lapos eszközöket.
19./2	ábr.tevékenység	1	153 792 Ft	153 792 Ft	38 448 Ft	192 240 Ft	192 240 Ft	ecset klt. (tartalmazzon 40-40 db 04.-es, 10.-es, 16.-os ecsetet és 12 db kétoldalú 95x41 cm.-es festőállványt)

79.	egyéni fejl. eszközök	1	801 816 Ft	801 816 Ft	200 454 Ft	#####	1 002 270 Ft	óvodai labda klt. (tartalmazzon: 10 db klf színű Ugrálólabda 42 cm.-es, 5 db klf színű Ugrálólabda 53 cm.-es, 56 db klf színű ugráló póniló, 1 db 10 elemes Egyensúlyozó készlet, 10 db klf színű Tojáslabda, 2 db labda kézi pumpa, 5 db klf színű Gimnasztik labda 42 cm, 10 db 12 cm.-es szivacs labda, 10 db pumpálható gyöngylabda, 10 db pöttös labda 18 cm, 5 db habtenisz klt, 10 db pumpálható óvodai sportlabda 18 cm, 2 db óvodai kosárlabda játék lemosható, 5 db 30 cm.-es lapdabójya klt., 2 db 7 elemes óvodai Magasugró sportkészlet műa vagy azzal egyenértékű eszközöket)
12.	rekeszes falipolc	2	5 504 Ft	11 008 Ft	2 752 Ft	6 880 Ft	13 760 Ft	62x62x14 cm
22.	Öltöző pad	7	12 504 Ft	87 528 Ft	21 882 Ft	15 630 Ft	109 410 Ft	cipőtartó ráccsal 122x32x30 cm
23.	tárolószekrény	1	17 048 Ft	17 048 Ft	4 262 Ft	21 310 Ft	21 310 Ft	900x400x1450 mm egyajtós,
24.	falipolc	2	14 848 Ft	29 696 Ft	7 424 Ft	18 560 Ft	37 120 Ft	Laminált lapból készült, ABS élzárással, kétajtós zárható faliszekrény, 900x400x1450 mm
36.	Síkidomkészlet	10	2 952 Ft	29 520 Ft	7 380 Ft	3 690 Ft	36 900 Ft	250 db.-os, Műa. Síkidom klt
	VII. RÉSZ összesen			2 298 736 Ft	574 684 Ft		2 873 420 Ft	

